
DZIENNIK UKZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
j  p  o  z M a  m i y

Pozmaii, 10 sserpesia 1951 Ki 15 Poz. 130—139

Poz. T R E
Część Ł Przepisy obowiązujące

130 Zarządzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
z 6. VIII. 1951 w sprawie ponoszenia kosztów utrzymania 
przez pensjonariuszy i ich rodziny w zakładach pomocy 
spłecznej

131 Obwieszczenie Prezydium Wojewód; kiej Rady Narodowej
Wydz. Komunikacji z dnia 25. VII. 1951 w sprawie zarzą
dzenia Ministra Transportu Drogowego i Lotniczego z 12. 
czerwca 1951, o opłatach za używanie państwowych pojaz
dów mechanicznych

132 Rozporządzenie Prezydium Miejskiej Rady Narodowej z 20. 
VII. 51 o ruchu bczdźwiękowym na terenie m Poznaniu

133 Zarządzenie Prezydium Pow. Rady Narodowej we Wrześni 
z 27. VI. 1951 w przedmiocie ograniczenia wyszynku i 
sprzedaży napojów alkoholowych

134 Zarządzenie Prezydium Pow. Rady Narodowej w Śremie 
z  17. VII. 195i w sprawie zakazu sprzedaży i  wyszynku na
pojów alkoholowych

Ś 6
Część II. Publikacje

135 Zarządzenie Ministra Przemysłu Drobnego i Rzemiosła 
z dnia 30. VII. 1951 r. w sprawie zwolnień członków nie
których spółdzielni pracy od płacenia czynszu za najem 
lokali mieszkalnych w wysokości ustalonej w myśl art. 2 
dekretu z dnia 28. 7. 1948 o najmie lokali

136 Orzeczenie Preezyćium Woj. Rady Narodowej w Poznaniu
z 18. VII. 1951 o wywłaszczeniu nieruchomości położonych 
w grom. Sielinko, gm. wiejskiej Opalenica, pow. Nowy To
myśl

137 Ohwieszczeuie Prezydium Woj. Rady Narodowej w Pozna
niu Wydz. Handlu z dnia 1. VIII. 1951 w sprawie targów 
wielkich na terenie woj. poznańskiego

138 Obwieszczenie Prezydium W oj. Rady Narodowej w Pozna
niu o terminie rozprawy wywłaszczeniowej

139 Obwieszczenie o sporządzeniu protokołów zdawczo-odbior
czych.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

130
ZARZĄDZENIE 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
z  dnia 6 sierpnia 1951 Nr Pr. Pom. HI —  1/144/51 w sprawie 
ponoszenia kosztów utrzymania pizez pensjonariuszy i ich ro

dziny w zakładach pomocy społecznej.
Do
Prezydiów Powiatowych, Miejskich,
Gminnych Rad Narodowych,

Na podstawie decyzji Ministerstwa Pracy i Opieki Społecz
nej z dnia 27. VII. 51. Nr I Ps. 120b — 12 Prezydium W. R. N. 
podaje do wiadomości, że przepisy ujęte w punktach 7 i 8 za
rządzenie Prezydium W, R. N. z dnia 30 czerwca 1951 Nr Pr. 
Pom. III —  1/99/51 w sprawie ponoszenia kosztów utrzymania 
przez pensjonariuszy i ich rodziny w zakładach pomocy spo
łecznej (Dzień. Urz. W. R. N. w Poznaniu Nr 13, poz. 121 z 10 
lipca 1951 r.) ulegają zawieszeniu aż do odwołania. Punkt 8 ma 
tylko zastosowanie do państwowych zakładów pomocy spo
łecznej.

Za Prezydium Wojew. Rady Narodowej 
T. Kwaśniewski, Zast. Przewodn. Prezydium

131
OBWIESZCZENIE 

PREZYDIUM WOJEW. RADY NAR, —  Wydz. KOMUNIKACJI 
z dnia 25, 7. 1951 r. KGI. 3/72/51 w  sprawie zarządzenia Mini
stra Transportu F rcgrwzgo i Loniczego z 12 czerwca 1951 r., 
o  opłatach za -żywanie państwowych pojazdów mechanicz

nych.
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zwraca uwagę 

na zarządzenie Ministra Transportu Drogowego i Lotniczego 
z dnia 12 czerwca 1951 r. o opłatach za używanie państwo
wych poiazdów samochodowych zamieszczone w Dzienniku Ta
ryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 11 z dnia 2 lipca 1951 r. 
celem ścisłego zastosowania się do powyższego zarządzenia.

Mackiewicz Karol, Kierownik Wydziału.

132
ROZPORZĄDZENIE 

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
z  dnia 20 7. 51 o ruchu bezdźwiękowym na terenie m. Poznania.

Na podstawie § 61 pkt. 4 rozporządzenia Ministrów Komuni
kacji Spraw Wewnętrznych i  Spraw Wojskowych z dnia 27. 10.

192/ wydanego w porozumieniu z Ministrem Opieki Społecznej 
o ruchu pojazdów mechanicznych na drogąch publicznych (Dz. 
U. R P. Nr 85 o terenowych organach jednolitej władzy pań
stwowej (Dz. U R. P. Nr 14, poz. 130) —  Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Poznaniu zarządza -co następuje:

1. Zabrania się używania na obszarze m. Poznania dźwięko
wych sygnałów ostrzegawczych,

2. Zakaz powyższego nie dotyczy spieszących do wypadków 
pojazdów:
a) Straży Pożarnych,
b) Organów bezpieczeństwa,
c) Ambulansów sanitarnych.

3. zakaz nie dotyczy również tramwajów, wyruszających z 
miejsca poszczególnych przystanków tramwajowych, a 
których obowiązuje w dalszym ciągu sygnał ostrzegawczy,

4. Winni naruszenia przepisów niniejszego rozporządzenia 
podlegają karze w trybie karno-administracyjnym na pod
stawie art. 21 ustawy z dnia 7. 10. 1931 o przepisach po
rządkowych na drogach publicznych w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta R. P. z  dnia 14. 2 
1928 r. (Dz, U. R. P. Nr 18, poz. 151).

Za Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
Fr Frąckowiak, Przewodn. Prcz. M. Rady Nar,

133 \
ZARZĄDZENIE

PREZYDIUM POWIAT. RADY NARODOWEJ WE WRZEŚNI 
z dnia 27 czerwca 1951 r. w przedmiocie ograniczenia wyszyn

ku i sprzedaży napojów alkoholowych.
1. Na zasadzie art. 4 1, f ustawy z dnia 21 marca 1931 reku 

o ograniczeniach w sprzedaży, podawaniu i spożyciu napojów 
alkoholowych (Dz. U, R. P Nr 51 poz. 423), § 1 rozporządzenia 
Min, Spraw Wewnętrznych z dn.a 14. 6. 1933 (Dz. U. R. ?  
Nr 45 poz. 351), oraz §§ 12 i 13 uchwały Rady Ministrów z da..
17. 4 1950 r. lit. c. Instr. Nr 2, w sprawie składu, podziału 
pac'r i trybu działania prezydiów rad narodowych (Monitor 
Polski Nr A—51 poz. 654) z dnia 20. 5. 1950 r. i zgodnie 
z uchwałą Prezydium P. R. N. z dnia 27 czerwca 1951, zakazuie 
się sprzedaży i wyszynku napojów alkoholowych tak w  naczy
niach zamkniętych 'i otwartych na terenie powiatu wrzesiń
skiego w soboty każdego tygodnia od godz. 14-tej do godz 
14-tej dnia następnego, w dni świąteczne od godz. 6-tej do 
14-tej, oraz w dniach wypłat 1 i ostatniego dnia miesiąca od 
godz. 14-tej począwszy. O ile dzień 1-go przypada na dzień 
świąteczny, zakaz ten obowiązuje w dzień poprzedzający 
święto.



Nr 15/Poz. 133— 136 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  POZNANIU 77

2. Zakaz niniejszy nie dotyczy piwa, win i wódek gatunko
wych.

3. Winni przekroczenia niniejszego zakazu karani będą w 
nr/śl postanowień art. 1C wyżsj cytowanej ustawy grzywną do 
450,— zł lub aresztu do 2-ch tygodni, w razie powtórzenia 
przestępstwa grzywną do 750,—  zł lub aresizu do 4-ch tygodni

Kary aresztu i grzywny mogą by nałożone łącznie.
4. Zarządzenie niniejsze obowiązuje z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Wojewódzkim Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu i z dniem tym traci moc obowiązującą zarządzenie b. 
Starosty Powiatowego Wrzesińskiego z dnia 3 marca 1950 r. 
ogłoszone w Po*, lańskim Dzienniku Wojewódzkim Nr 7 p o i. 
183.

Za Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
J. Wroniak, Sekretarz Prezydiu^n.

* I

134
ZARZĄDZENIE 

PREZYDIUM POWIAT. RADY NARODOWEJ W  ŚREMIE 
z  dnia 17. 7. 1951 r. w sprawie zakazn sprzedaży i wyszynku 

napojów alkoholowych.
§ 1. Na podstawie art. 4 pkt. I. ustawy z dnia 31 marca 

1931 r. o ograniczeniach w sprzedaży, podawaniu i spożyciu 
napojów alkoholowych (Dz. U. R. P. Nr 31, poz. 423) oraz § 1 
rozporządzenia Ministra Sp*\-w Wewnętrznych z dnia 14 czer
wca 1933 r. (Dz, U. Ki P. Nr 45 poz. 351) oiaz art. 67 rozpo
rządzenia Prezydenta ■ K. P. z dnia 19 I 1928 r. o organizat "  
i zakresie działania władz administracji ogólnej w brzmieniu 
ogłoszonym jednolitym tekstei i ż dnia 26 8. 1936 r. (Dz. U. R. 
P. Nr 80 poz. 555) i art. 1 i 2 dekretu z dnia 26 kwietnia 1948 r.
0 podwyższeniu grzywien, kar pieniężnych, kar porządkowych
1 oawiązek (Dz. U. R P. Nr 24, poz. 161) oraz uchwały Powia
towej Rady Narodowej w Śremie z dnia 15. 7. 1951 r. zaka
zuje się sprzedaży i podav/ania w lokalach, sklepach i  miej
scach publicznych napojów alkoholowych opróc: v.dn, piwa
i wódek gatunkowych tak w naczyniach otwartych jak i zam
kniętych na terenie całego powiatu:
a) każdego 1-go i 15-go dnia miesiąca, w wyradku zai przypa

dającego na te dni święta —  dzień poprzedni;
b) każdą sobotę.

§ 2. Zakaz obowiązuje od godziny 14-tej dó 22-giej.
§ 3. Jeżeli w dniu, w  którym obowiązuje zakaz sprzedaży 

alkoholu odbywa się zabawa, zakaz przedłuża się do «odzin 
trwania zabawy,

§ 4. Winni przekroczenia niniejszego zarządzę: iń. karani 
będą w myśl postanowień art. 10 wyżej cytowanej us1 iwy 
grzywną do 450,—  zł lub aresztem do 2-ch tygodni, albo tą 
karą łącznie, w razie powtórzenia przestępstwa grzywną 750,— 
złotych lub aresztem 4-ch tygodni.

§ 5. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 17 lipca 
1951 r.

§ 6. Niniejszym znosi się zarządzenie Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Śremie z dnia 13 lutego 1951 r. w spra
wie zakazu sprzedaży i wyszynku napojów alkoholowych.

§ 7. Równocześnie przypomina się o obowiązku przestrze
ga lia ustawy z dnia 21. 3. 1931 r .o ograniczeniach w sprzeda
ży i spożyciu napojów alkoholowych odnośnie art. 8 i 11 zaka
zującego sprzedaży wszelkiego rodzaju napojów alkoholowycn 
nieletnim oraz bodącym w stame nietrzeźwości (Dz. U. R. P- 
Nr 51 poz. 423).

Za Prezydium Powiatowej Rady Narodowo)
A. Jendrzejczak, Z-ca Przewodn. Prezydium

P U B L I K A C J E

135
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA PRJZEMYSŁU DROBNEGO I RZEMIOSŁA 
z dnia 30, 7. 1951 r, w sprawie zwoinień członków niektórych 
spółdzielni pracy od płacenia czynsze za najem lokali miesz
kalnych w wysokości ustalonej w myśl art. 2 dekretn z dnia 
28 7. 1948 r. o najmie lokali (Dz. U. P P. z 1950 Nr 51 poz. 479)

Na podstawie art. ?  pkt. 3 ustawy z dria 25 maja '951 roku 
u urzędzie Ministra Przemysłu Drobnego i  Rzemiosła (Dz. U. 
R . P. Nr 32 poz 247) oraz § 2 ust. 1 pkt. 5 i § 9 rozporządzenia

Rady Ministrów z dnia 29 września 1948 r. w sprawie zwo.nień 
i ulg w opłacaniu czynszu za najem lok?li mieszkalnych oraz 
zwolnień od opłat na Fundusz Gospodarl i Mieszkaniowej (Dz. 
U. R. P. Nr 49, poz. 374) zarządza się co następuje:

§ 1. Członkowie Spółdzielni Pracy, objętych wykaz :m załą- 
vZł,nym do niniejszego zarządzenia opłacają czynsz za najem 
lokali mieszkalnych w wysokości czynszu płatnego w miesiącu 
lipcu 1948 r.

§ 2. Osoby wymienione w § 1 korzystają ze zwolnień dopie
ro od  chwili gdy stały się członkami spółdzielni pracy stosow
nie do art. 19 ustawy z dnia 29 października 1920 r. o spół
dzielniach (Dz. U. R. P. z 1950 r. Nr 25 poz. 232)

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życia z dniem ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 1948 r.

Minister Przemysłu Drobnego i Rzemiosła 
(—) A. Żebrowski'

*

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Frzemysłu Drobnego i Rzemiosła

znak GM2-B-01-12/51
WYKAZ

rzemieślniczych spółdzielni pracy w woj. poznańskim, których 
ceło_kowie uprawnieni są do płacenia czynszu w wys. czyuszn 

płatnego w mies. lipen 1948 roku.
L, p „ nazwa spółdzielni, adres spółdzielni, przedmiot dzia

łalności, data wydania oświadczenia o celowości, lub prze
kształcenia.

1. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Branży Skórzanej z Od
padków Użytkowych, Bojanowo, Rynek 9, usługi szewskie oraz 
produkcja obuv” a, 5. 4. 1951 rok.

2. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Instalacyjno - Blachar
sko - Ogrzewnicza, Poznań, Św. Marcina 18, usługi instalacyj- 
no-blacharskie, ogrzewnicze, 11. 4. 1951 rok.

3. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Szewców i Cholewka
rzy, Izbica Kujawska, Kościelna 5, usługi szewskie, produkcja 
obuwia, 11. 4. 51 r.

4. Rzemieślnicza Spółdzienia Pracy Metalowców, Sompolno, 
Warszawska 51, wykonanie rzemiosła ślusarskiego, 17̂  4. 1951.

5. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Driewiarzy, Kalisz, Pie
karska 9, wykonanie rzemiosła dziewiarskiego, 23. 4. 1951, r.

6. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Metalowców, Kalisz, 
Górnośląska, wykonanie rzemiosła ślusarskiego, 2. 2. 1951 r.

7. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Branży Skórzanej, Wą
growiec, Daszyńskiego 25, usługi szewskie oraz produkcja obu
wia, 8, 2. 1951 r.

8. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Bi-nży Skórzanej, .Colo, 
11 listopada 17, usługi szewskie oraz produkcja obuw t, 23. 4. 
1951 r.

9. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Ogólnobranżowa, Za
górów, R y n e k  3, wykonanie rzemiosła fryzjerskiego, krawiec
kiego, stolarskiego i szewskiego, 28. 4. 1951 r.

1.36
ORZECZENIE

PREZYDIUM WOJEW. RADY NARODOWEJ W  POZNANIU 
z 18. 7. 1951 o wywlaszczaniń nieruchomości położonych w 
drom. Sie'inko, w gm. wiejskiej Opalenica pow. Nowy Tomyśl 

(Nr SA. Adm. II la  (*88,51).
Na podrtawie art. 1, 4 dekretu z di,ia 7. 4. 48 (Dz. Ust. 

Nr 20 poz. 138) i z 19/ 9 r. nr 65, poz. 527 łączn4e art. 19—24 
rozporządzenia Prezydenta R. P. z dnia 24. 9. 34 (Dz Ust. Nr 
86 poz 776 i z 1939 r. Nr 31 d o z . 205) Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu orzeka w wyniku podpisania 
umowy

wywfaszcaenie gruntów na rzecz Skarbu Państwa na celo 
użyteczności publicznej z nierucho ności zapisane) w ks. wiecz. 
Grodzisk tom III k^rto L. 64 parceli nr 10/6 łącznej powierzch
ni 12Ó m. 2, własności nominalnej Jan \ Pląskowskiego, przeby
wającego w Francji.

Wywłaszczenie polega na odjęciu prawa własności z dnia 
9 maja 1945 r.

Ustalenie odszkodowania nastąpi na wniosek właścicieli wy
właszczonych nieruchomości, stosownie do postanowień (art. 4 
pkt. 6 dekretu wyż. powoi.).



73 DZIENNIK UR2.4DOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  POZNANIU Wr 15/Poz. 136— 139

Przeciwko niniejszemu orzeczeniu służy stronom prawo 
wniesienia -do Prezydium Rady Ministrów —  Biur'1 Społeczno- 
Administracyjnego w Warszawie w ciągu 14-tu dni, licząc od 
dnia ogłoszeni? niniejszego orzeczenia w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej za tut. pośrednictwem,

Za Prezydium ^Wojewódzkiej Rady Narodowej 
T. Kwaśniewski, Z-ca Przewodn. Prezydium

137
OBWIESZCZENIE 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
WYDZ. HANDLU 

z dnia 1 sh n n ii 1951 r. w sprawie targów wi^kich na terenie 
woj. poznańskiego.

Nawiązując do obwieszczenia Woj, Rady Narodowej z dnia 
10. 12 50 dot. 6pisu Targów Wielkich na rok 1951 (terminarz) 
(Dz. Urz. W. R. h Nr 3, poz. 36) podaje się do wiatloi mści, że 
w niżej wyszczególnionych miejscowościach targi wielkie (jar
marki) nie odbywają się:

1. Domasławek pow. Wągrowiec poz. 12 terminarza
2. Dobrzyc? pow. Krotoszyn poz. 14 terminarz?
3 Kłecko pow. Gniezno poz. 30 terminarza
4. Kobylin pow. Krotoszyn poz, 32 terminarza 
5 Krobia pow. Gostyń poz. 40 terminarza
6. Pobiedziska pow. Poznań poz. 54 terminarza
7. Skoki pow. Wągrowiec, por 68 terminarza 
6. Żerków pow. Jarocin poz. 91 terminarza

St. Tomaszewski, kier. Wydz. Handlu
\

138
OBWIESZCZENIE 

PREZYDIUM WOJEW. RAD Y NARODOWEJ W POZNANIU 
o terminie rozprawy wywłaszczeniowej

Zawiadamia się na podstawie art. 4 ust. 1 p. 4 dekretu z 
dnia 7. 4. 1948 . (Dr. Ust. Nr 20 poz 138) i z 1949 r. nr 55, poz. 
527 oraz art. 46 rozp. P. R. o post. admin. z 22. 3. 28 r. (Dz 
Ust. Nr 36 poz. 54i) że:

A. Inia 15. 8. 51 o godz. 9 w lokalu Prezydium Miejskiej 
Rady Naronowej w Gnieźnie odbędzie się rozprawa w przed
miocie wywłaszczenia na rzecz Sitarbu Państwa, nieruchomości 
położonej w Gnieźnie ul Chrobrego i Mickiewicza, własności 
Ławniczaka Wincentego i żony Frinciszki zd. Adamek, oraz 
Sikorskiej Czesławy i współspadkobigrców.

B. Dnia 27. 8. 1951 r o godz. 9-tej w lokalu Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej w Poznaniu odbędzie się rozprawa w 
przedmiocie wywłaszczenia na rcecz Skarbu Państwa nieru
chomości położonej w Poznaniu, ul. Jarochowgkiego Nr 14, wła
sności b. Dawidowskiego Leona.

C. Dnia 30. 8. 51 r. o godz. 9-tej w lokalu Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Jarocinie odbędzie się rozprawa 
w przedmiocie wywłaszczenia na rzecz Skarbu Państwa nieru
chomości położoaych w gromad :ie Gizałki wieś gm. Szymano- 
wice pow Jarocin własność:

1. Szypulskiego Stanisława, nr parc. 1 o pow.. 703 m1
2. Błaszczyka Leona, nr parceli 2 o pow. 340 ma
3. Krawczyka Antoniego, nr parc. 3 o pow. 383 ma
4 Dziubarczyka Czesława, nr parceli 4 o pow. 390 ma
5. Szypulskiej Petroneli, nr paroeli 5 o pow. 719 ma
6. Glapy Stelana, nr parc. 7 o pow; 443 ma
7. Andzejewskiego Stanisława, nr parc. 8 o pow. 19 ma 
8 Witkowskiego Franciszka, nr parc. 11 o idow. 1020 ma
9. Woźniaka Edmunda, nr parc. 14 o pow. 1615 ma

10. Matysiaka Andrzeja, nr parc. 18 o pow. 316 ma
11. Wojciechowskiego Józefa, nr parc. 19 o pow. 160 m*
12. Gozdowie!: Andrzeja, nr parc, 20 o pow. 327 ma
13. Wojciechowskiego Czesława, nr parc. 23 o pow. 198 mr
14. Sp-cy Antczaka Stanisława, nr parc. 24 o  pow. 81 ma

15. Kaźmierczaka Stanisława, nr parc. 25 o pow. 224 ma
16. Jankowskiego Stanisława, nr parc. 26 o pow. 236 m*
17. Smorawy Mieczysława, nr parc. 27 o pow, 135 ma
18. Wa'czaka Leona, nr parc. 28 o pow. 491 m/
19. Jańczaka Czesława, nr parc. 29 o pow. 246 mi
20. Wysockiego Józefa, nr parc. 30 o pow. 745 m/
21. Eeraj era Stefana, nr parc. 31 o  pow. 312 ma
22. Szulca Zygmunta, nr parc. 33 o pow 358 ma
23. DefitowsHego Józefa, nr parc. 34 o pow. 293 ma
24. Szulca Zygmunta, nr parc. 35 o pow. 303 ma
25 Jańczaka Stanisława, nr parc. 37 o pow. 229 m '
26. Glapy Marcii.a, nr parc. 38 o pow. 194 ma

27. Jóźwiaka Józefa, nr parc. 40 o pow. 191 ud
28. Michalaka Józefa, n parc. 41 o pow 215 ma
29. Smorawy Waleriana i Wojciechowskiego Czesława, nr 

parc. 42 o pow. 210 ma.
Interesowani mogą stawić się bądź osobiście, bądź złożyć na 

piśmie swe żądania, widoski lub zarzuty najpóźniej do dnia 
poprzedzającego dzień rozprawy, a to pod rygorem przewidzia
nym w art. 47 ust. 2 rozp P. R. o  postępowaniu administracyj
nym.

Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
T. Kwaśniewski, Z-ca Przewód 10 Prezydium.

139
OBWIESZCZENIE 

o  sporządzenia protokołów zdawczo-odbiorczych.
Na podstawie par. 73 rozporządzenia Rady Ministrów z 30 

1. 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przejmowaniu 
przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. Nr 16 poz. 
62) ogłasza się, że sporządzone zostaną protokoły zdawczo- 
odbiorcze następujących przedsiębiorstw przejętych na włas
ność Państwa:

Dnia 27 sierpnia 1951 r. o godz. 10 w lokalu przedsiębior
stwa

1. Heinrich Lanz A. G. Poznań, ul. Romana Maya 1 (obec
nie Winc. Pstrowskiego 1),

Dnia '27 sierpnia 1951 r. o godz. 9-tej w Poznaniu, Małe Oar- 
bary 8

2. „Centra", Zakłady Przemysłowe W. Tomaszewski w Po
znaniu, ul. Grochowe Łąki Nr 4

dodatkowy protokół odnoónie pretensji Banku Dyskonto
wego Warszawskiego S, A. w Iikw.

Dnia 27 sierpnia 1951 r. o godz. 10 na miejscu przeds.
3. Młyn Motorowy —  A. I M. Hejnowicz, Gostyń.
Dni? 30 sierpnia 1C51 o godz. 10 na miejscu przeds.
4. Młyn Parowy —  Leon Kaczmarek w Wielichowie powiat 

Kościan.
Dn’a 29 sierpnia 1951 o godz. 9 w Poznaniu, Rokossowskiego 

nr 127
5. Przedsiębiorstwo Wiercenia Studzień i Fabryka Pomp — 

J. Kopczyński, Poznań, ul. Rokossowskiego 127.
Dnia 31 sierpnia 1951 o godz. 10 w Poznaniu, ul. Madaliń- 

skich 3
6. Warsztat Stolarsko-Rzeźbiarski —  Wyroby Strlarsko- 

Rzeźbiarskie w Poznamt ul. Madalińskiego 3 —  własność 
Księgarni i Drukarni Sw. Wojciecha —  Sp. z o. o. w  Poznaniu, 
Aleje Marcinkowskiego 22.

Dnia 18 września 1951 o godz. 11 w siedzibie przedsiębior
stwa w Obornikach.

7. S. U R. Baufeld „Saegewerke und Holzhandlung K. G. 
Oborniki, ul. Dworcowa 66/68 — miejsce zamieszkania wspól
ników nieznane,.

Dnia 28 sierpnia 1951 o godz. 10 w wym. przeds.
8. Młyn Parowy S-cy M. Klemczaka, Miejska Górka, powiat 

Rawicz, ulr Dworcowa 6.
Przedsięborstwa zostają objęte:
ad 1. przez Techn. Obsługę Rolniczą Zarząd Okr w Pozna
niu, Grottgera 4;



(Nr 15/Poz, 139 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W  POZNANIU 74

ad 2. przez Zjednoczone Zakłady Rowercwe Zakład Nr 7 w 
Poznrniu, Małe Garbary;

ad 3, 4 i 8 Centr. Rolnicza, Spółdz. , Samopomoc Chłopska" — 
Oddział Okr. w Poznaniu;

ad 5. przez Poznańskie Zakłady Remontowo - Montażowe w 
Poznaniu, ul. Rokossowskiego 127;

ad 6 przez Poznańskie Przemysłowe Zjednoczenie Budowlane 
w Poznaniu, ul. Zeylanda 12;

ad 7 przez Wielkopolskie Zakłady Przemysłu _)rzewnego w 
Poznaniu.

Wzywa się właścicieli powyższych przedsiębiorstw oraz wła
ścicieli składników majątkowych, znajdujących się w powyż
szych przedsiębiorstwach du stawienia się w czasie i  miejscu 

wyznaczonym do sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorcze
go .

Niestawiennictwo nie wctrrymuje sporządzenia protokołu 
zdawczo-odbiorczego.

Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej zawiadamia, że w myśl wytycznych prezydium Rady I 
Ministrów ogłoszenia o utracie dokumentów odtąd zamieszczane będą na tablicy ogłoszeń prezydium Wojew. Rady Na
rodowej (w holu gmachu Prezydium przy Placu Kolegiackim) a zainteresowanemu zostanie wydane zaświadczenie, że zgłosił 

utratę dokumentu w Administracji "Dziennika Urzędowego Woj. Rady Narodowej, co jest równoznaczne z ogłoszeniem 
w Dzienniku Urzędowym.

Koszta ogłoszenia o utracie dokumentów na tablicy wynoszą 9 zł.
Administracja zwraca uwagę, że cena prenumeraty Dz: cnnika Urzędowego Woj. Rady Narodowej wynosi od 1. 1. 1951 r.

a) roczna z skorowidzem —  18 zł 
bj półroczna bez skorow. — 13 zł

 ________________

Adres redakcji i administracji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Plac Kolegiacki 17, 
Kcato PKO. Nr Y-Ó023/131 Dz. Urz, Woj. Rady Nar.

Dziennik Urzędowy W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  Poznaniu w ydaw ary 
lest 10 i 25 każdego miesiąca. Materiały do publikacji dostarczyć należy 

Redakcji najpóźniej 6 dni przed ukazaniem się Numeru. 
Prenumerata roczna —  18,—  zł, półroczna 10,—  zł.

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony Administracji, 
gdyż rachunków nie w ysyła  się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy w n ie* ' do 
hdmin. najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei numeru dziennika.

  Cena niniejszego egz. — 90 gr_______

ODBIORCA:

Tłoczono w Drukarni Fozn. Zakłady Graf. Nr 2 Poznań 1087/51 6. VIII. — 10. v IlI. 51. 11-2-13704


